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Sygn. USK/DZP/PN-239/2017
                                                   


   Wrocław, 2018-01-24
Dotyczy:  Dostawa odczynników dla Laboratorium Mikrobiologicznego i Laboratorium Biologii Molekularnej wraz z dzierżawą i serwisem aparatów na 24 miesiące; USK/DZP/PN-239/2017
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2017 r. poz. 1579 ) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.

Prosimy o odpowiedź na pytania:

1. Dotyczy pakietu nr 1 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie następującego zapisu do umowy w zakresie udostępnienia Wykonawcy możliwości  zdalnego serwisowania oferowanych aparatów:

„Serwis aparatów w czasie obowiązywania umowy będzie realizowany również zdalnie poprzez bezpieczne połączenie VPN w zakresie rozwiązywania problemów w oprogramowaniu, przeprowadzania obowiązkowych aktualizacji, udzielania szybkiej pomocy merytorycznej pracownikom laboratorium.

W tym celu Zamawiający umożliwi  Wykonawcy dostęp do łącza internetowego. Wszelkie działania serwisowe będą realizowane z uwzględnieniem wymagań prawnych w zakresie powierzenia i przetwarzania danych  Osobowych”?

Uzasadnienie:

Niniejsze rozwiązanie zapewnia bezpieczne środowisko połączeniowe oraz możliwość szybszego reagowania i rozwiązania problemów technicznych, szybszy dostęp do diagnostyki zakłóceń pracy urządzenia i udzielania dodatkowych porad merytorycznych . Jednocześnie stanowi jedyną drogę zdalnego przeprowadzenia nieodpłatnych, obowiązkowych aktualizacji oprogramowania aparatów.
Odpowiedź :

Nie, zgodnie z SIWZ
2. Dotyczy warunków granicznych w pakiecie 1 punkt 4, w pakiecie 2 punkt 7, w pakiecie 11 punkt 3 i  w pakiecie 22 punkt 2: - Czy Zamawiający mógłby doprecyzować co rozumie przez zapis: „Minimum 1 szkolenie (60min) z zakresu produktu”?
Odpowiedź :

Z metodyki badania z wykorzystaniem produktów zgodnie z rekomendacjami diagnostycznymi

3. Czy w pakiecie 2 w punkcie 4 warunków granicznych Zamawiający wymaga, aby certyfikat kompatybilności w przypadku pozycji 18 był dokumentem utworzonym przez producenta podłoży?
Odpowiedź :

Tak, wymaga

4. Czy w pakiecie 2 w pozycji 20 Zamawiający wymaga rozróżnienia na tym podłożu Enterococcus faecalis od Enterococcus faecium na podstawie dwóch różnych kolorów, co ma być opisane w instrukcji używania opracowanej przez producenta oraz w kolorowej ulotce producenta?
Odpowiedź :

Tak, wymaga

5. Czy w pakiecie 11 Zamawiający wymaga, aby paski z gradientem stężeń były wykonane z trwałego plastiku, co uniemożliwia zniszczenie lub deformację paska podczas wyjmowania z opakowania zabezpieczającego?
Odpowiedź :

Zgodnie z SIWZ

6. Czy w pakiecie 11 Zamawiający wymaga, aby paski z gradientem stężeń zawierały 30 wartości MIC na skali, co dwukrotnie zwiększy dokładność oznaczeń?

7. Prosimy o wyjaśnienie jakiej objętości produktu Zamawiający wymaga w pakiecie 22 w punkcie 4 – 500 ml czy 2500 ml?
Odpowiedź :

Po 500ml objętości

8. Czy w pakiecie 26 Zamawiający dopuści testy pakowane po 10 sztuk i zaoferowanie 40 opakowań?
Odpowiedź :
Tak, dopuści
Pytania dotyczące projektu umowy: 

9. §3a ust. 8 – Czy Zamawiający wyrażą zgodę na wydłużenie terminu do 48 godzin w dni robocze? 
Odpowiedź :

Zgodnie z SIWZ
10. §3a ust. 12 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 

,,Wykonawca na czas awarii trwający powyżej 5 dni roboczych, dostarczy Zamawiającemu aparat zastępczy lub zobowiązuje się wykonać zlecone badania niezwłocznie u podmiotu trzeciego. W przypadku gdy różnica w cenie wynikająca z ceny określonej w umowie a kosztem przeprowadzenia badań na zewnątrz będzie niekorzystna dla Zamawiającego, Wykonawca zobowiązuje się do jej pokrycia”? 

Odpowiedź :

Zgodnie z SIWZ
11. §3b ust. 4.  – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 
„Czas oczekiwania na pojawienie się pracownika serwisu w miejscu awarii analizatora  max.  48 godz. w dni robocze od chwili zgłoszenia awarii drogą telefoniczną na nr ..........…, potwierdzoną faxem    na fax. …... Termin usunięcia usterki strony ustalają na 7 dni licząc od daty akceptacji kosztów przez Zamawiającego.”?
Odpowiedź :

Zgodnie z SIWZ
12. §6 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 

,,Na wszystkich fakturach dotyczących niniejszego postępowania Wykonawca umieści w widoczny sposób numer umowy Zamawiającego lub numer zamówienia (zamówień) Zamawiającego.”?
Odpowiedź :

Wymagania zgodnie z SIWZ
13. §8 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu do 10 dni roboczych?
Odpowiedź :

Zgodnie z SIWZ
14. §11 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 10%? 
Odpowiedź :

Wymagania zgodnie z SIWZ
15. §11 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 

,,Za opóźnienie w dostarczeniu poszczególnych partii towaru lub też za opóźnienie w dostarczeniu nowego niewadliwego towaru zareklamowanego w trybie § 8, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 2 % wartości  niezrealizowanego zamówienia za każdy dzień opóźnienia oraz Wykonawca pokryje różnicę kosztu zakupu tożsamego asortymentu koniecznego do zabezpieczenia funkcjonowania Szpitala w ilości wskazanej przez Zamawiającego za każdy dzień opóźnienia.”?

Odpowiedź :

Wymagania zgodnie z SIWZ
16. §11 ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie postanowienia umownego?

Odpowiedź :

Wymagania zgodnie z SIWZ
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww. odpowiedzi w treści oferty.
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